
AVVISO CIRCA L’INTENDIMENTO DI ACQUISIRE I SERVIZI ASSICURATIVI 
RCT/O, INCENDIO, INFORTUNI E RCA DEL COMUNE DI GUBB IO MEDIANTE 
PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE PER l’ANNO 2021- 
BANDO EX ART. 63, DEL D.LGS. N.50/2016.  

 

IL Comune di Gubbio ha la necessità di acquisire, per l’anno 2021, i servizi assicurativi RCT/O, 
INCENDIO, INFORTUNI E RCA dell’Ente. L’Amministrazione Comunale intende esperire una 
procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando, ai sensi dell’art. 63, del d.lgs. n. 50/2016 per 
l’acquisizione dei servizi assicurativi RCT/O, INCENDIO, INFORTUNI E RCA . L’importo presunto del 
presente affidamento è pari a  € 211.100,00 per il periodo 31/12/2020 - 31/12/2021. In linea con quanto previsto 

dall’art. 66 del d.lgs. 50/2016 s.m.i., con il presente avviso, pubblicato per 7 giorni sul profilo di 

committente del Comune (sito Internet https://www.comune.gubbio.pg.it/, sezione Autorità trasparente, 
Bandi di gara e Contratti), viene data opportuna informativa circa l’iniziativa in epigrafe, al fine di sondare il 
mercato circa la sussistenza dei presupposti per procedere ai sensi dell’art. 63, d.lgs. 50/2016 ed adottare la 
relativa determina a contrarre. Eventuali informazioni potranno essere comunicate a mezzo posta elettronica 

certificata all’indirizzo PEC comune.gubbio@postacert.umbria.it entro il termine perentorio di 7 giorni dalla 

data di pubblicazione del presente avviso sul Profilo di committente del Comune di Gubbio.                                
Per il merito dell’iniziativa e gli aspetti tecnici il Settore Finanziario Organizzazione e Servizi Strategici / 
Unità Organizzativa Ragioneria richiedente è la Dott.ssa  Paola Roberta Gaggioli - telefono 075/9237605 - 
mail:pr.gaggioli@comune.gubbio.pg.it                                                                                                                                
Ai sensi dell’art. 7 della legge n. 241/1990, il Responsabile del procedimento per la fase di affidamento è la 
Dott.ssa Daniela Franceschetti – telefono 075/9237615 – mail d.franceschetti@comune.gubbio.pg.it  

 

 Il Responsabile del Procedimento  

  ( Dott.ssa Daniela Franceschetti ) 


